RECIBO 2025  X  00002984

Buenos Aires, 11 de Agosto de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de MARCELO  DNI 20026587 , en representación de la firma KARINA SILVIA CREUS (MARCELO DIMARE)

CUIT 27217905554 , la suma de dinero en cheques $3.075.450,00  (Pesos TRES MILLONES SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS

CINCUENTA CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación: Banco Nacion serie 01501591 valor 3075450

TOTAL   $ 3.075.450,00  

       Yanira Montoya